РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ТАРУССКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

«21» апреля 2016 г.                                                                                                       №18

«О внесении дополнения в решение
Районного Собрания МР «Тарусский
район» от 17.02.2016 №2»

С целью приведения нормативных правовых актов муниципального образования

«Тарусский район» в соответствие частям 1, 10 статьи 26 Федерального закона от
05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд", руководствуясь Уставом МО
«Тарусский район»,

Районное Собрание муниципального района «Тарусский район»

РЕШИЛО:

1. Дополнить пункт 3 решения Районного Собрания МР «Тарусский район» от

17.02.2016 №2 «О полномочиях в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд и нужд муниципальных заказчиков МО «Тарусский район» абзацем
следующего содержания:

- решение Районного Собрания МР «Тарусский район» от 29.08.2014 №41 «О
внесении изменений в Решение Районного Собрания МР «Тарусский район» от 20.02.2014
№3».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания, подлежит
официальному опубликованию в районной газете «Октябрь» и размещению на сайте
администрации МР «Тарусский район».

Глава муниципального образования

«Тарусский район»                                                                   С.Ю. Манапова